УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 25 июля 2011 г. N 118-пр/э

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 10 МАЯ 2011 Г. N 73-ПР/Э

В целях приведения нормативных правовых актов управления в соответствие действующему

законодательству, на основании решения Правления управления от 25 июля 2011 г. N 105-11/э
приказываю:

Внести в приказ управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской
области от 10 мая 2011 г. N 73-пр/э "Об установлении тарифов на электрическую энергию
(мощность), поставляемую покупателям на территории Амурской области, за исключением
электрической энергии (мощности), поставляемой населению и приравненным к нему категориям
потребителей, на 2011 год" следующее изменение:

В пункте 1 приказа и наименованиях приложений NN 1 - 3 к приказу после слов "ООО
"Русэнергосбыт" дополнить словами ", ООО "Транснефтьэнерго".

Начальник управления

государственного регулирования
цен и тарифов

Амурской области
Д.А.БУЛДИН

consultantplus://offline/ref=BE21C20EBE44518881411A2CC772896F16044360D341FE474477CA6BC20DB5FEd4j9F
consultantplus://offline/ref=BE21C20EBE44518881411A2CC772896F16044360D341FE474477CA6BC20DB5FE495BC65755F9697D9C8F3AdBj8F
consultantplus://offline/ref=BE21C20EBE44518881411A2CC772896F16044360D341FE474477CA6BC20DB5FE495BC65755F9697D9C8F3BdBjDF
consultantplus://offline/ref=BE21C20EBE44518881411A2CC772896F16044360D341FE474477CA6BC20DB5FE495BC65755F9697D9C8D3DdBj9F